

# **CK Land - Landinspektøraktieselskab**

Toftebakken 17, 3460 Birkerød

CVR-nr. 30 17 87 93

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

---

**Esben Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CK Land - Landinspektøraktieselskab Toftebakken 17 3460 Birkerød
	Telefon: 45810735 Telefax: 45820735 Hjemmeside: <a href="http://www.ckland.dk">www.ckland.dk</a>
	CVR-nr.: 30 17 87 93 Stiftet: 1. januar 2007 Hjemsted: Birkerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bjørn Johannes Adersen, Formand Mads Møller Madsen Erik Hansen Esben Hansen
<b>Direktion</b>	Esben Hansen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landinspektørvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.000.202 kr. mod 15.861.493 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.331.296 kr. mod 2.941.508 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 1 stk. a 125.000 kr., hvilket svarer til 16,66 % af virksomhedskapitalen. Formålet med køb af egne aktier har været at købe partner ud af selskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er indgået aftale om ved køb af yderligere egne aktier 1 stk. a 125.000 kr. svarende til 16,66%, at købe en partner ud af selskabet i 2020. Prisen for købet udgør ca. 2 mio. kr., som finansieres af selskabet. Herefter vil selskabet have egne aktier 2 stk. a 125.000 svarende til 33,33% af virksomhedskapitalen.

Der er herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.000.202</b>	<b>15.861.493</b>
1 Personaleomkostninger	-10.579.015	-11.684.811
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-410.683	-397.057
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.010.504</b>	<b>3.779.625</b>
Andre finansielle indtægter	0	4.818
Øvrige finansielle omkostninger	-13.088	-11.307
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.997.416</b>	<b>3.773.136</b>
2 Skat af årets resultat	-666.120	-831.628
<b>Årets resultat</b>	<b>2.331.296</b>	<b>2.941.508</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.850.000
Overføres til overført resultat	2.331.296	91.508
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.331.296</b>	<b>2.941.508</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	914.133	867.952
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>914.133</u>	<u>867.952</u>
	Deposita	217.783	217.783
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>217.783</u>	<u>217.783</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.131.916</u></b>	<b><u>1.085.735</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.039.231	5.297.898
	Igangværende arbejder for fremmed regning	460.160	476.420
	Tilgodehavende selskabsskat	17.074	0
	Periodeafgrænsningsposter	428.439	238.494
	Tilgodehavender i alt	<u>6.944.904</u>	<u>6.012.812</u>
	Likvide beholdninger	<u>576.306</u>	<u>2.013.866</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.521.210</u></b>	<b><u>8.026.678</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.653.126</u></b>	<b><u>9.112.413</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	750.000	750.000
6	Overført resultat	3.994.506	1.663.210
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.850.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.744.506</u></b>	<b><u>5.263.210</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>24.976</u>	<u>21.782</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>24.976</u></b>	<b><u>21.782</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>345.105</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>345.105</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	799.544	488.787
	Selskabsskat	0	163.136
	Anden gæld	<u>2.738.995</u>	<u>3.175.498</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.538.539</u>	<u>3.827.421</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.883.644</u></b>	<b><u>3.827.421</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.653.126</u></b>	<b><u>9.112.413</u></b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	750.000	1.571.702	1.800.000	4.121.702
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.508	2.850.000	2.941.508
Egenkapital 1. januar 2019	750.000	1.663.210	2.850.000	5.263.210
Udloddet udbytte	0	0	-2.850.000	-2.850.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.331.296	0	2.331.296
	<b>750.000</b>	<b>3.994.506</b>	<b>0</b>	<b>4.744.506</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.118.942	11.193.655
Pensioner	375.414	414.895
Andre omkostninger til social sikring	84.659	76.261
	<b><u>10.579.015</u></b>	<b><u>11.684.811</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>12</u>	 <u>13</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	662.926	873.136
Årets regulering af udskudt skat	3.194	-41.508
	<b><u>666.120</u></b>	<b><u>831.628</u></b>
 <b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris 1. januar 2019		<u>3.100.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		<b><u>3.100.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		<u>3.100.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>		<b><u>3.100.000</u></b>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		 <u>0</u>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Biler</u>	<u>Driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	1.131.396	4.048.053	222.017
Tilgang	0	510.682	14.787
Afgang	0	-95.000	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>1.131.396</u></b>	<b><u>4.463.735</u></b>	<b><u>236.804</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	864.642	3.583.627	85.245
Årets afskrivninger	105.700	286.438	29.521
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-37.371	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>970.342</u></b>	<b><u>3.832.694</u></b>	<b><u>114.766</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>161.054</u></b>	<b><u>631.041</u></b>	<b><u>122.038</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	750.000	750.000
	<b>750.000</b>	<b>750.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.663.210	1.571.702
Årets overførte overskud eller underskud	2.331.296	91.508
	<b>3.994.506</b>	<b>1.663.210</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	2.850.000	1.800.000
Udloddet udbytte	-2.850.000	-1.800.000
Udbytte for regnskabsåret	0	2.850.000
	<b>0</b>	<b>2.850.000</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. statusdagen modtaget anmeldelse af et krav fra en kunde, samt er blevet procestilvarslet om et krav et fra en anden kunde (der er ikke rejst krav). Selskabets ledelse og juridiske rådgivere har vurderet, at sagerne ikke vil medføre træk af selskabets finansielle ressourcer..
